
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3488

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:22:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 64/2014

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: CONTRATAÇÃO DE SEGUROS CONTRA ACIDENTES PESSOAIS AOS
PASSAGEIROS TRANSPORTADOS PELOS CINCO ÔNIBUS QUE REALIZAM O TRANSLADO DOS
TRABALHADORES NO ITINERÁRIO IBAITI ? JOAQUIM TÁVORA E VICE-VERSA, CONFORME A LEI
MUNICIPAL Nº 711/13, DE 27/06/2013.
Resumo: Descrição: CONTRATAÇÃO DE SEGUROS CONTRA ACIDENTES PESSOAIS AOS
PASSAGEIROS TRANSPORTADOS PELOS CINCO ÔNIBUS QUE REALIZAM O TRANSLADO DOS
TRABALHADORES NO ITINERÁRIO IBAITI ? JOAQUIM TÁVORA E VICE-VERSA, CONFORME A LEI
MUNICIPAL Nº 711/13, DE 27/06/2013.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2014 00:00:00 5-Aviso de Dispensa.........doc Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3488/descricao-contratacao-de-seguros-contra-acidentes-pessoais-aos-passageiros-transportados-pelos-cinco-onibus-que-realizam-o-translado-dos-trabalhadores-no-itinerario-ibaiti-joaquim-tavora-e-vice-versa-conforme-a-lei-municipal-n-71113-de-27062013/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39XnBe3Q.pdf

